
О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам 
государственных организаций социального обеспечения, образования, культуры 
и спорта, проживающим и работающим в селе Карабулак

Утративший силу
Решение Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 31 
октября 2012 года № 5С-10/4. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Акмолинской области 19 ноября 2012 года № 3490. Утратило силу решением 
Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 12 апреля 2013 
года № 5С-15/5
      Сноска. Утратило силу решением Степногорского городского маслихата 
Акмолинской области от 12.04.2013 № 5С-15/5 (вводится в действие со дня 
подписания).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
»,  статьи 18 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года «О пунктом 5
государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и 
сельских территорий», Степногорский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Предоставить социальную помощь на приобретение топлива специалистам 
государственных организаций социального обеспечения, образования, культуры 
и спорта, проживающим и работающим в селе Карабулак в размере 15 месячных 
расчетных  показателей  один  раз  в  год .
      2. Определить, что социальная помощь осуществляется путем перечисления 
денежных средств на лицевой счет получателя в банке второго уровня.
      3. Признать утратившим силу  Степногорского городского маслихатарешение
«Об утверждении Правил выплаты компенсации на возмещение расходов на 
приобретение топлива специалистам государственных организаций 
здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры и спорта, 
проживающим и работающим в сельских населенных пунктах» от 23 декабря 
2008 года № 4С-14/4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 1-2-103, опубликовано 13 февраля 2009 года в 
газетах «Степногорск ақшамы» и «Вечерний Степногорск»).



      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      городского маслихата                       Р.Сахневич
      С е к р е т а р ь  г о р о д с к о г о
      маслихата                                  Г.Копеева
      СОГЛАСОВАНО
      Аким города Степногорска                   М.Такамбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


